
Id: 2EEDD96A-BD15-45DF-81F8-44AFF7C43011. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/174/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla potrzeb komunalizacji mienia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2001r.   Nr 
142  poz.1591 z późn. zm./ w zw. z art.17 ust.1-3 ustawy z dnia  10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 1990r. poz. 191 z późn. zm./,  
Rada Miasta Sandomierza uchwala : 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzania spisów inwentaryzacyjnych mienia komunalnego 
w składzie: 

1. Pan Marek Bronkowski 

2. Pani Zofia Malec 

3. Pani Barbara Rajkowska 

4. Pan Andrzej Gleń 

§ 2. 

Wybiera się  Pana Marka Bronkowskiego  na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr III/21/98 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 listopada 1998r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 2EEDD96A-BD15-45DF-81F8-44AFF7C43011. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ustawy „przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych”, mienie podlegające komunalizacji z mocy prawa podlega spisowi przez 
Komisję Inwentaryzacyjną powołaną w tym celu przez radę gminy. 

Z uwagi na upływ czasu, dotyczczasowy skład Komisji wymaga obecnie aktualizacji. 

W celu kontynuowania prac związanych z dalszą komunalizacją mienia gminy, którego stan dotychczas nie 
został jeszcze uregulowany, celowym jest powołanie aktualnego składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 


